

Frivilligguide – Misbrug

AA

Anonyme Alkoholikere

Kontaktperson: Claus Pankoke

Postnummer: 6400

By: Sønderborg

Tlf.: 51 90 15 57

Møde: mandag kl. 20.00-21.00

AA

ANONYME ALKOHOLIKERE er et fællesskab af mænd og kvinder der deler erfaring, styrke og håb for at kunne løse deres fælles problem og derigennem hjælpe andre til at genvinde helbredet efter misbrug af alkohol.

Det eneste, der kræves for at blive medlem, er et ønske om at holde op med at drikke. Der betales intet kontingent. AA klarer sig selv økonomisk gennem egne frivillige bidrag.

AA er ikke tilknyttet nogen sekt, trosretning, politisk sammenslutning eller institution.

AA tager ikke stilling til stridsspørgsmål og vil hverken støtte eller bekæmpe nogen uvedkommende sag.

Vort eneste mål er at holde os ædru og hjælpe andre til at opnå ædruelighed.

Guderup Lænken

Hjemmeside: <http://www.laenken.dk>

Kontaktperson: Arne Dreier

E-mail: a.dreier@lycos.com - guderup-laenken@hotmail.dk

Vejnavn: 3F Als, Nørreled 33, Guderup

Postnummer: 6430

By: Nordborg

Tlf.: 23 34 54 59 - 51 25 46 36

Lokalforeningens formål er at medvirke til at forebygge og bekæmpe alkoholmisbrug i overensstemmelse med Landsforeningen Lænkenes vedtægter.

Landsforeningen Lænken er en landsdækkende brugerstyret interesseorganisation, som repræsenterer mennesker med et problematisk forhold til alkohol, deres pårørende og børn og støtter fællesskaber som led i forebyggelse af alkoholproblemer. Landsforeningen Lænken er uafhængig af partipolitiske, religiøse og erhvervsmæssige interesser, og alle aktiviteter foregår i et alkoholfrit miljø. Der kræves ikke afholdsløfte i Lænken.

Lokalforeningen skal i sit område arbejde aktivt for at forebygge og bekæmpe alkoholmisbrug og følgevirkningerne heraf. Til fremme af dette skal lokalforeningen søge at skabe gode

relationer til myndigheder, organisationer, institutioner samt pressen, arbejdsmarkedets parter og andre, som kan være medvirkende til at styrke indsatsen.

Lokalforeningen skal medvirke og deltage i møder, kurser og andre tiltag arrangeret af Landsforeningen Lænken eller i samarbejde med andre lokalforeninger eventuelt igennem Kredsraad.

Sønderborg Lænken

Hjemmeside: <http://www.laenken.dk>

Kontaktperson: Lilli H. Beeck

E-mail: soenderborg.laenken@it.dk

Postnummer: 6400

By: Sønderborg

Tlf.: 74 42 10 24 - 74 43 08 30

Lokalforeningens formål er at medvirke til at forebygge og bekæmpe alkoholmisbrug i overensstemmelse med Landsforeningen Lænkens vedtægter. Formålet skal fremmes gennem behandlingstiltag og foreningsaktiviteter såsom kontakt mellem lokalforeningens medlemmer, møder og studiekredse samt oplysnings- og kursusvirksomhed.

Lokalforeningen skal i sit område arbejde aktivt for at forebygge og bekæmpe alkoholmisbrug og følgevirkningerne heraf. Til fremme af dette skal lokalforeningen søge at skabe gode relationer til myndigheder, organisationer, institutioner samt pressen, arbejdsmarkedets parter og andre, som kan være medvirkende til at styrke indsatsen.

Lokalforeningen skal medvirke og deltage i møder, kurser og andre tiltag arrangeret af Landsforeningen Lænken eller i samarbejde med andre lokalforeninger eventuelt igennem Regionsrådet.